
 

     STRÁNKA FARNÍ CHARITY 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 
 

Připravujeme 
 

•  Tříkrálovou sbírku 

Sice je ještě Nový rok i svátek Tří králů daleko, ale Charita se již začíná připravovat na Tříkrálovou 

sbírku 2022. Zatím nevíme jaká bude v lednu situace kolem koronaviru, jestli proběhne sbírka již 

tradičně, tj. pochůzkou po domech nebo opět pouze do stabilních pokladniček a také virtuálně na 

webu. Musíme se však připravovat na všechny možnosti, a proto opět budeme potřebovat koledníky, 

kteří by v případě pochůzky mohli chodit po městě a také bychom uvítali možnost umístit 

pokladničku do nějakého obchodu nebo provozovny (vloni jsme např. měli pokladničku v Oční 

optice na náměstí). Pokud byste měli zájem o jakoukoliv spolupráci při Tříkrálové sbírce, budeme 

velmi rádi, když se nám ozvete na mail: marie.junkova@seznam.cz Těšíme se na spolupráci 

s koledníky, kteří již v minulosti koledovali, ale i s těmi, kteří by se do sbírky zapojili nově. 

 

•  Předvánoční besídku 

Předpokládáme, že letos již proběhne začátkem prosince Předvánoční besídka v DPS Senior, kterou 

připravujeme s Hudební školou v Říčanech. Pokud by však DPS opět uzavřeli, na naše seniory 

nezapomeneme, ale jako již v loňském roce jim pošleme alespoň vánoční přáníčko od dětí a malý 

vánoční balíček. 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Z Arcidiecézní charity Praha: 

 

 
 

 
 

Stránku připravila Marie Junková 

Listopad 2021 

mailto:marie.junkova@seznam.cz

